
COMUNE DI VALGUARNERA
( PROVINCIA DI ENNA )

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINA N. DEL
CIG:Z76047A9FB
OGGETTO: Impegno spesa per riconoscimento debiti fuori bilancio della Ditta Giodan S.r.l. e
liquidazione fatture anno 2010.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto il Decreto Sindacale n. 16 del 18/04/12 che conferisce al Dott. Verso Alfredo la Responsabilità del Settore Economico-
Finanziàrio;
Visto il Decreto Sindacale n. 71 del 24/10/1 1 che conferisce al Responsabile del Settore Economico Finanziario, alcune
competenze ascritte a Servizio di Staff-Polizia Municipale;
Vista la delibera della G,C. n. 34 del 22/02/2012, avente per oggetto proposta riconoscimento debiti fuori bilancio — ricorso per
D.I. Ditta Giodan S.r.L.;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 13/03/2012, avente per oggetto riconoscimento legittimità debiti fuori
bilancio Ditta Giodan S.r.l.
Considerato che con la Deliberazione predetta sono state assegnate allo scrivente €. 493,60. con prenotazione al Cap566
intervento 1/01/06/08 del redigendo bilancio 2012;
Atteso che per l'anno 2010 la Ditta Giodan S.r.l. ha presentato fatture n. 50 del 24/02/2010 di €. 118,80, n. 269 del 02/07/2010 di
6. 45,00 e n. 297 del 23/07/2010 di €. 82,80, per la fornitura di timbri in legno ed adesivi digitali per il Comando di Polizia
Municipale;
Visto il Decreto Ingiuntivo emesso dal Giudice di Pace di Valguarnera C. il 14/12/2011, con il quale intima il pagamento di €.
246,60 per la liquidazione delle fatture predette e di €. 247,00 per le spese del procedimento legale;
Ritenuto di dover procedere all'impegno della somma complessiva di 6. 493,60, ai sensi dell'arte 151 comma 4 del D.L.vo
267/2000,ai fini della successiva emissione dei provvedimenti gestionali di liquidazione per la regolare esecuzione della fornitura;

- Visto il DUE.C;
Vista la dichiarazione sostitutiva ai sensi del D.P.R. 445/2000 relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari;
Ritenuto di provvedere in merito alla immediata liquidazione delle fatture presentate oltre alle spese legali.
Per quanto sopra premesso

DETERMINA
In esecuzione della delibera della Giunta Comunale n. 34 del 22/02/2012, impegnare al Cap.566 interventol/01/06/08
del redigendo bilancio 2012 la somma di €. 493,60 per la liquidazione alla Diita Giodan S,r.L delle seguenti fatture
per la fornitura di timbri e adesivi digitali per il Comando di Polizìa Municipale, oltre alla liquidazione delle spese
legali:

• Fatturan. 50 del 24.02.201 0 €. 118,80;
• Fattura n. 269 del 02/07/20 10 €.45,00; .. . ,.
• Fattura n. 297 del 23/07/2010 €. 82,80;
• Spese procedimento legale €. 247,00;

In esecuzione inoltre della deliberazione del Consiglio Comunale n. 22 del 13/03/2012, avente per oggetto
riconoscimento legittimità debiti fuori bilancio Ditta Giodan S.r.l.v
1. Dare mandato al Servizio di Ragioneria di disporre il relativo mandato di pagamento con bonifico bancario

presso l'Istituto INTESA SAN PAOLO di Valguarnera Caropepe - Cod. IBAN IT 77 K
0306983730100000012261 a favore del soggetto creditore dì cui sopra, previo riscontro dei requisiti previsti
dagli artt. 184vdel D.L.vo n. 267/00, trarre il relativo mandato di pagamento per la complessiva somma di €.
493,60 dal Cap.566 interv. di spesa n. 1/01/06/08 del redigendo bilancio 2012.

2. La presente viene trasmessa al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i
conseguenti adempimenti di legge.

IL COORDINATORlieEI SERVIZI diP.M IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Isp. F. Villafreale Dott. A. Verso

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


